PAGE

[image: image1.png]

Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САГАННУРСКОЕ»

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«__31___» ______марта_______ 2009 г.                                                                № ______17______

п.Саган-Нур

О внесении изменений и дополнений в некоторые
нормативно-правовые акты Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское», а также о признании утратившими силу
некоторых положений нормативно-правовых актов Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

В связи с приведением некоторых нормативно-правовых актов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

решил:
1. Внести в Положение «О муниципальном земельном контроле», утвержденном Решением Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 11.04.2006 г. № 23, следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «депутаты данного округа» исключить;

б) в пункте 6 слова «и депутатом данного округа» исключить;

в) в пункте 8 слова «и депутаты данного округа» исключить;

г) в пункте 9 слова «и депутаты данного округа» исключить;

2. Внести в Решение Совета депутатов МО СП «Саганнурское» от 26.12.2008 г. № 7 «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения и теплоснабжения, оказываемых МУП «Теплосети» следующие изменения:

а) в названии решения слова «и теплоснабжения» исключить;

б) в преамбуле слова «и Приказом республиканской службы по тарифам РБ от 10 октября 2008 г. № 2/27 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей МУП «Теплосети» Мухоршибирского района» исключить;

в) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить нормы потребления жилищно-коммунальных услуг (водоснабжение) для потребителей МУП «Теплосети» согласно Приложению №1 к настоящему Решению»;

г) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить тарифы по водоснабжению для потребителей МУП «Теплосети» согласно Приложению №2 к настоящему Решению»;

д) пункты второй – четвертый считать соответственно пунктами третьим – пятым;

е) в Приложении №1 строку «Теплоснабжение» исключить;

ж) в Приложении №2 строки «Теплоснабжение» исключить;

3. Внести в Решение Совета депутатов МО СП «Саганнурское» от 26.12.2008 г. № 8 «Об утверждении тарифов на услуги водоотведения, ремонту и содержанию жилого фонда и вывозу ТБО, оказываемых ООО «Жилсервис» следующие изменения:

а) в названии решения слова «и вывозу ТБО» исключить;

б) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить нормы потребления жилищно-коммунальных услуг для потребителей ООО «Жилсервис» согласно Приложениям №1, №2 к настоящему Решению».

в) подпункты 1.1- 1.4. признать утратившими силу;

г) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить тарифы по водоотведению, ремонту и содержанию жилого фонда для потребителей ООО «Жилсервис» согласно Приложению №3 к настоящему Решению»;

д) пункты второй – четвертый считать соответственно пунктами третьим – пятым;

е) Приложение №2 изложить в следующей редакции (прилагается);

ж) Приложения №3, №5, №6 исключить;

з) Приложение №4 считать Приложением № 3.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                             Л.А. Ким

Приложение № 2

Принято

Решением Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»

от 31.12.2009 г. № __________

Нормы потребления жилищно-коммунальных услуг

для потребителей ООО «Жилсервис»

	Наименование услуг
	Ед. измерения
	Жилье с полным благоустройством
	Жилье с частичным благоустройством
	Коттэджи

	Водоотведение
	куб. м. на 1 человека в месяц
	7,27
	2,42
	7,27

	Вывоз твердых бытовых отходов
	куб. м. на 1 человека в месяц
	-
	-
	0,0858

PAGE